

# **Investeringselskabet af 28. september 2015**

## **ApS**

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 11 29 09

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

**Niels Albertsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 11 29 09
	Stiftet: 28. september 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lavet en investering sammen med en række andre investorer.

Der er tale om en investering som udlån med mulighed for et højt afkast og med en dertil hørende høj risiko.

Investeringen er unoteret og der findes ikke nogen sikker løbende værdiansættelse. Investeringen er ikke forløbet som forventet og udlånet må efter omstændighederne betragtes som tabt, hvorfor tabet er udgiftsført.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.743 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret ved positive resultater.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	28/9 2015 - 30/9 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.737.600	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.742.600</b>	<b>-12</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.742.600</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.742.600	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.742.600</b>	<b>-12</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	3.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.738
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	120	5
Tilgodehavender i alt	120	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>120</b>	<b>5</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>120</b>	<b>3.743</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	3.650.000	3.650
Overført resultat	-3.754.880	-12
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.880</u></b>	<b><u>3.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120</u></b>	<b><u>3.743</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har lavet en investering sammen med en række andre investorer.

Der er tale om en investering som udlån med mulighed for et højt afkast og med en dertil hørende høj risiko.

Investeringen er unoteret og der findes ikke nogen sikker løbende værdiansættelse. Investeringen er ikke forløbet som forventet og udlånet må efter omstændighederne betragtes som tabt, hvorfor tabet er udgiftsført.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke afgivet nogen eventualforpligtelser mv.
